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Doğarken / Yaşarken / Öldükten Sonra Uygulanan Adalet (Kaderler) 
 

Aziz Thomas:::: Ne yani, “Almadan vermek Allah’a mahsustur.” Sözü yanlıştır mı 
diyorsun?  
 
Sistemi inceledikçe “Almadan vermek Allah’a mahsustur” sözünün “Almak için 
veren Yaradan” olduğunu ve Yaradan’ın insanlara verdiği Tanrısal gücü fark ettim. 
 
Sevgili Hocam, arabanızla şehirde bir gezintiye çıktığınızı birinin de helikopterden sizi 
gizlice takip ettiğini düşünelim. Bu durumda helikopterdeki kişi sizin hangi 
sokaklardan, hangi hızda ve nasıl gittiğinizi, kurallara uyup uymadığınızı vb. 
seçimlerinizi biliyor olacaktır. Yine helikopterdeki kişi yukarıdan baktığı için sizin 
gidebileceğiniz bütün yolları ve bu yollar üzerinde uğrayabileceğiniz bütün binaları 
görebilmekte ama sizin hangi yolu veya hangi binayı seçeceğinizi bilememektedir. Siz 
birden bire geriye, sağa, sola döndüğünüzde veya durduğunuzda o da size uymak 
zorunda kalacağından, neler yaptığınızı ve neler yapabileceğinizi bilen helikopterdeki 
kişi sizin seçimlerinize göre hareket edecektir.  
 

Hezekiel 
1:19-20 

“Ve canlı mahluklar yürüdükçe tekerlekler onların yanında yürüyorlardı; ve canlı 
mahluklar yerden yükseldikçe tekerlekler yükseliyorlardı. Ruh nereye gitmek 
istedi ise oraya, ruhun gitmek istediği yere gidi-yorlardı  

EA 

 
Helikopterdeki sizin seçimlerinizi öğrenebilmek için helikopteri 
yönlendirmenize/yönetmenize izin vermiştir.  
 

Tesniye 
8:2 

Ve seni alçaltmak, seni denemek, emirlerini tutacak mısın yoksa tutmayacak 
mısın diye yüreğinde olanı bilmek için, Allahın RABBIN seni bu kırk yıl çölde 
yürüttüğü bütün yolu hatırlayacaksın. 

EA 

Yunus 
14 

Sonra, onların ardından yeryüzünde sizi hükmedenler kıldık ki, nasıl iş 
yapacağınızı görelim 

KK 
YNÖ 

Hud 
7 

Böyle yapması, iş ve davranış yönünden hanginizin daha güzel 
olduğunu belirlemek için sizi denemeye yöneliktir. 

KK 
YNÖ 

 
Bu ayetlerde de açıkça görüldüğü üzere, Allah bizim ne yapacağımızı öğrenmek için 
yeryüzünü emrimize verdiyse bu da almak için vermek değil midir?  
 

Aziz Thomas: Bu sonucu Kutsal Kitaplardan üç ayetle mi çıkardın?  
 
Dağınık haldeki diğer ayetleri de bir araya getirdiğinizde almak için ver parkuru açıkça ortaya 
çıkıyor.  
Araba yarışları için seçmelerin yapıldığı boşaltılmış bir kasabanın parkura dönüştürüldüğünü 
düşünelim. Adayların seviyelerine ve talep ettikleri kategoriye göre kendi seçtikleri bir araba ve 
yarışmanın başlangıç ve bitiş noktalarını verelim.  
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Mezmurlar 
16:11 

 Hayat yolunu bana bildirirsin.  EA  

Mezmurlar 
139:3 

Yolumu ve yattığım yeri ayırt edersin. Ve bütün yollarımı bilirsin. EA 

 
Helikopterden adayları takip edip yaptıklarını kaydeden, değerlendiren hakemlerde yarışmanın 
başında yarışçının nerelerden gidebileceğini biliyorlar ama hangi yolu seçeceğini bilmiyor 
durumdadırlar. Zaten yarışmada yarışmacıların nerelerden ve nasıl gideceklerini belirlemek 
amaçlıdır. 
 
 Eyub 
28:23-24 

Onun yolunu Allah anlar, ve onun yerini bilen odur. Çünkü yerin 
uçlarına kadar bakar, ve bütün gökler altında olanı görür.  

EA  

Mezmurlar 
33:13-14 

RAB göklerden bakar, bütün adem oğullarını görür; oturduğu yerden, 
bütün yeryüzünde oturanlara bakar.  

EA 

Muhammed 
19 

Allah sizin, dönüp dolaşacağınız yeri de varıp ulaşacağınız yeri de bilir. KK 
YNÖ 

 

Aziz Thomas:::: Hatırlarsan Nietzsche “Belirli bir dereceye dek akıl özgür-lüğüne ulaşan 

kimse, yeryüzünde kendini bir yolcu gibi hissetmez, böyle bir amaç yoktur çünkü.” demişti.  
 
Evet, ama sözünüzün devamında, “Fakat o, dünyada tüm olup bi-tenleri görmek, 

bunun için de gözlerini açık tutmak ister. Onun için gönlünü fazlaca sıkı 

bağlamamalıdır, benliğinde gezip dolaşan bir şey, değişkenlikten ve geçicilikten 

hoşlanan bir şey bulunmalıdır.” demişti. Bence de, gönüllerimizi serbest bırakmalı ve 
parkurdaki sahte rehberlere ve tuzaklara çok dikkat etmeliyiz.  
 
 Eyub 
18:10-11 

Ve yolun üzerinde kapan vardır. Her yandan onu dehşetler yıldıracak. EA 

Matta 
10:16 

İşte, sizi kurtların arasına koyunlar gibi gönderiyorum; imdi yılanlar gibi akıllı, 
ve güvercinler gibi saf olun.  

YA 

Yunus  
89 

 Doğruluktan şaşmayın. İlimden nasipsizlerin yolunu izlemeyin. KK 
YNÖ 

A’raf 
16 

(Şeytan) Dedi: “Beni azdırmana yemin ederim ki, onları saptırmak için 
senin dosdoğru yolun üzerine kurulacağım.” 

KK 
YNÖ 

Böyle bir yarışma sırasında yarışmacılar genelde aşağıdaki seçimleri yapıyorlardı: 
  
1.  Hiç yarışmıyorlar veya bir süre sonra intihar ederek yarıştan çekiliyorlar. İntihar, 

ruhun bedeni öldürüp katil olmasıdır. Bu nedenle, insanın kendini öldürmesi de bir 
cinayettir.  

Şura 
44 

Zalimlerin, azapla yüz yüze geldiklerinde, “Geri dönüşe bir yol yok mu” 
diye söylendiklerini göreceksin. 

KK 
YNÖ 

Mümin 
11 

Buradan çıkmak için bir yol var mı? KK 
YNÖ 
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2.  Yarışı pek ciddiye almayıp öylesine boş boş dolaşıyor, gölgeler dünyasında gölge 

gibi yaşıyorlar.  
 

Vaiz 
6:12 

Çünkü insan için hayatında, gölge gibi geçirdiği boş ömrünün bütün günlerinde, 
iyi şeyin ne olduğunu kim bilebilir. 

EA 

  
Bu dünyayı yeterince sevmiyor, mücadele etmiyor olmanızın nedeni daha önce daha 
iyisini yaşamış olmanız olamaz mı?  

 
3.  Bazıları, arabayı kenara çekip, helikopterdekilere gitmesi gereken yolu göstermesi 

için yalvarırlar. Helikopterdekilerin kendisine acıyıp torpil geçmesini isterler. 
Yarışacaklarına, yarışı bırakıp yalvarma amaçlı showlara başlarlar.  

 
Mezmurlar 
139:24 

Ve eğer bende kötülük yolu varsa bak. Ve ebedi yolda bana rehber ol.  EA 

Tevbe 
60 

Bir kısmı da umutları Allah’ın emrine bağlı, beklemektedir. KK 
YNÖ 

 
4. Bazıları, helikopterdekilere yol gösterip kıyak yapması için rüşvet amaçlı olarak, 

yerlere kapanıyor, adaklar ve vaadler teklif ediyorlar. Saç, sakal ve kıyafetleriyle de 
durumlarını ispat etmeye çalışıyorlar. 

  
Hezekiel 
1:28 
2:1 

“RABBİN izzetinin benzeyişinin görünüşü bu idi. Ve gördüğüm zaman yüz 
üstü düştüm, ve söz söyleyen birinin sesini işittim.  
Ve bana dedi: Adem oğlu, ayak üzerine dikil de seninle söyleşeyim”  

EA 

Eyub 
6:22 

“Bana dedim mi ki: Bana bir şey verin. Ve: Benim için malınızdan 
rüşvet verin.” 

EA 

Matta 
6:7 

“Dua ederken putperestlerin ettiği gibi boş tekrarlar yapmayın; zira 
onlar sanırlar ki, çok söylemeleriyle işitilecekler. Bundan dolayı onlara 
benzemeyin; çünkü Babanız nelere ihtiyacınız olduğunu siz ondan 
dilemeden önce bilir” 

YA 

Mülk 
22 

Peki, yüzüstü kapanarak yürüyen mi daha düzgün gider? yoksa 
dosdoğru yol üzerinde dik ve düzgün yürüyen mi?” 

KK 
YNÖ 

 

5.  Elindeki imkânlarla yetinip, şükrederek hiçbir şey istemeden hedefe ulaşmaya 
çalışanlar.  

 
6.  Bazıları hem yoluna devam edip bir taraftan da helikopterdekilere “Bana daha hızlı 

araba verin bu araba yavaş gidiyor, beni izleyin ben daha ciddi sınavlara hazırım! 

Rekor kırmak için neler yapmalıyım?” diyorlardı. (Seviye yükseltme talebi) 
Bakara 
104 

Ey iman edenler! “Rania” demeyin, “Unzurna” deyin / ”Bizi davar gibi güt” diye 
konuşmayın, “bize bak” diye konuşun ve dinleyin.  

KK 
YNÖ 
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7.  Sistemi çözenler, mahşerde insanlar için açık olan en yüksek kadroya talip olup 
sistemin yeni mirasçılarından olup sistemi yönetenlerden olmak istiyorlardı. 
“Gördüğünüz gibi bu yolları ve sınavları rahatlıkla geçiyorum. Sistemin 

çalışmasını da çözdüm. Bu yarışlar artık bana zevk vermiyor, helikoptere çıkmak, 

yarış pistlerini ve güzergâhları belirleyen, sonuçları değerlendirenler arasına 

girmek istiyorum.” diyorlardı.  
 
Mezmurlar 
37:29 

Salihler yeri miras alır ve onda ebediyen otururlar.  EA 

I.Petrus 
1:4 

Ve sizin için göklerde saklanmış olan bir mirasa yeniden tevlit etti. YA 

Zümer 
73 

Onlarda şöyle derler:“hamd olsun o Allah’a ki bize vaadini yerine getirdi, 
bizi yeryüzüne mirasçılar yaptı.  

KK 
YNÖ 

 

Stephen Hawking’in Kara Delikler ve Bebek Evrenler kitabında “Evrenin tam bir teorisini ortaya 

koyabiliriz. O durumda aslında Evrenin efendileri oluruz.” (s.8), “Eğer Evren’in nasıl çalıştığını 

anlarsanız, onu bir şekilde kontrol edersiniz.” (s.13) dediği gibi.  
 
Sistemi çözen sistemi yönetir. Önemli olan sistemi çözmek değil çözdükten sonra ayakta 
kalabilmektir. Bu nedenle, 1998 yılındaki ilk yolculuğumda gördüklerimi/duyduklarımı 
anlattığım “Ben Hazırım Başlasın” isimli çözüm kitabımın tüm okuyucularını kitabın üzerinde 
yaratacağı şoklara karşı sigortalatmıştım.  
 
Aziz Thomas:::: Doğumunu anne babasına, günahlarını şeytana yükleyenler, böyle bir 
yarışta kaybedince hemen Şeytan’ın hafifleticiliğine sığınır ve “Şeytan beni kandırdı. Beni 
azmettirdi” diyerek kendi başarısızlığını yine birilerine yüklemeye çalışır. Burada yeni 
gördüklerini de yayınlarsın inşallah. Sonuç olarak, kader yoktur mu diyorsun?  
 
Bence Yaradan’ın ona inanmamı sağlayan en önemli niteliği (gücü) “Adaletli” 
olmasıdır.  

 

Aziz Thomas: : : : Doğrusu, kaderle adalet arasındaki bağlantıyı kuramadım.  
 

“Adalet: 1. Hak ve hukuka uygunluk, hakkı gözetme, doğruluk, 2. Bu işi uygulayan 

devlet kurumları 3. Herkese kendine düşeni, kendi hakkını verme” olarak 
tanımlanmakta.  

Tüm dinlerin temelinde bir çeşit sosyal güvenlik sistemi olan dul ve yetimin hakkının 
korunması dolayısıyla hak ve hukuka uygunluk vardır.  

Yakub 
1:27 

Allah’ın ve Babanın indinde temiz ve lekesiz dindarlık şudur: Öksüzleri ve 
dulları sıkıntılarında ziyaret etmek, ve kendisini dünyadan lekesiz tutmaktır.  

YA 
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Tanrıda ayetlerinde dediği gibi adaletli bir yargıç ise, bu dünyada veya ahirette herkese 
kendi hakkını verecektir.  

Mezmurlar 
7:11 

Allah adil bir hakimdir. EA 

Romalılar 
9:14 

İmdi ne diyelim. Acaba Allah’ta haksızlık var mıdır? Haşa. YA 

Tin 
8 

Allah yargıçların en güzel hüküm vereni değil mi?  
KK 
YNÖ 

Bu adalet sadece değerlendirme aşamasında değil, sana dünyada insandan istenenler 
içinde geçerlidir.  

Tesniye 
30:11 

Çünkü bugün sana emretmekte olduğum bu emir senin için güç değildir 
ve senden uzak değildir. 

EA 

Bakara 
233 

Biz hiçbir benliğe yaratılış kapasitesinin üstünde görev yüklemeyiz. Bizim 

katımızda, hakkı söyleyen bir kitap vardır. Onlara haksızlık edilmez. 
KK 
YNÖ 

Bakara 
233 

Hiç kimse taşıyabileceğinden daha fazlasıyla yükümlü tutulamaz. KK 
ME 

 
Kısaca “Adalet Sistemin Temelidir” denmektedir. Üç aşamalı bir hayat yaşadığımıza 
göre, doğarken, yaşarken ve öldükten sonra olmak üzere üç ayrı kademede üç ayrı 
adalet uygulanmalıdır. (Dünyada da böyle değil midir, sınavdan önce, sınavda ve 
sınavdan sonra.)  
 
Dini ve bilimsel yaradılış senaryolarının genelindeki uzlaşmaz katı tutumlar ne yazık ki 
senaryonun detaylarında da yaşanmaktadır. Kader konusunda iki genel düşünce vardır.  

♦ Yaratıcı, alın yazısı dediğimiz bir yapıyla neler yaşayacağımızı en başta 
belirlemiştir. İnsanda başı, sonu ve içeriği belirlenmiş bir hayatta sadece bunları 
yaşamak zorundadır. Her şeyi Yaratıcı belirlediyse, özgür irade yani insanın 
yaptıklarından sorumlu olma şartı sağlanamadığından yargılanmasının bir anlamı 
olmayacaktır.  

♦ İkinci yaklaşıma göre, insanın kendi kaderi kendi ellerindedir ve tüm geleceğini 
kendi belirlemektedir.  

 

Aziz Thomas: : : : Dinlerdeki tam teslimiyet yöntemi geçersiz mi?  
 
Biz tam teslimiyet deyince sorunları kendimiz çözmek yerine her şeyi dışımızdaki 
objelere yükler/havale eder duruma geçiyoruz. Günahlarımızı şeytana, trafik 
sorunlarımızı trafik canavarına, sıkışıklıklarımızı Tanrı’ya havale edip hiç çabalamadan 
bütün acılarımızın sabırla düzeltileceğine inanıyoruz. Sabrımızı çalışmaktan 
çabalamaktan vazgeçmeme için kullanacağımıza, hiçbir şey yapmadan beklemek için 
kullanıyoruz. Çalışma sorumluluğumuzdan kurtulmak için gücümüzü görmezden 
geliyoruz. 
Yakub 
1:22 

Ve kendi kendinizi aldatarak sözün yalnız işiticileri değil, fakat işleyicileri 
olun. 

YA 
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Ankebut 
58 

Ne güzeldir iş yapıp değer üretenlerin ödülü!  KK 
YNÖ 

 
Bu konuya siyasetten en güzel örnek ise Demirel’e “Baba” denmesidir.  
 
İlk olarak Endonezya’da gerçekte “tek şahsın hâkimiyeti” yani diktatörlük demek olan bu idare 
şekline Sakurna, edebi bir deyimle “Güdümlü demokrasi” veya “Aile Demokrasisi“ adını veriyor 
ve kendisi de bu ailenin “Babası” oluyor. Zamanla Endonezyalıların çoğuna bu “Aile 
demokrasisi”ni mırıltısız kabul ettirmiş, “Her işi Babaya bırakmak” halkında rahatına gelmişti.  
 
Allah’a “Allah Baba”, Devlet’e “Devlet Baba” denilen ve babanın üstün olduğu aile 
yapısı olan ülkemizde, uzun yıllar siyasette/iktidarda kalmayı başaran Demirel’e baba 
denmesinin tabii ki büyük bir payı vardır. 
 

Aziz Thomas: : : : Sana göre tam teslimiyetten ne anlamamız gerekiyor?  
 
Sınırlarımızı ve gücümüzü yani kendimizi bilmektir. Her şeyi Allah’a bırakmanın tam 
tersi de kaderimi yazacağım diye yaşadığımız evrenle mücadele etmek de değildir. 
İçinde yaşadığımız evrenle uyumlu ergonomik bir yaşam kurabilmektir.  
 

Aziz Thomas:::: Az önce bahsettiğin üçlü adaletin insana uygulanması nasıl oluyor? 
  
1. Doğarken uygulanan adalet:  
 
Sanal dünyaya doğmadan önce, Dünya Başvuru Formunuzu doldurmanız gerekir. Sağlık 
durumunuz, ilk seviye tespit testinden ala-cağınız puan ve başvurma amacınıza uygun olarak, 
dönem, ülke, aile, çevre, maddi durum vb. seçeneklerle sanal dünya senaryonuzun başlangıç 
talepleri sisteme girilir. Kutsal Kitaplarda da Dünya Başvuru Formundan açıkça 
bahsedilmektedir.  
 

Süleyman 
Meselleri 
16:9 

Adamın yüreği yolunu tasarlar; fakat adımını RAB kılavuzlar.  EA 

Hezeikel 
7:3 

Kendi yollarına göre sana hükmedeceğim. EA 

I.Korintoslulara 
11:28-29 

Fakat insan kendi kendini imtihan etsin, ve öylece ekmekte yesin, ve 
kaseden içsin. Çünkü yiyen ve içen, bedeni fark etmezse, kendisine karşı 
hüküm yer ve içer.  

YA 

Yakub  
1:12-14 

Tecrübe olunduğu zaman kimse: Allah tarafından tecrübe olunuyorum 
demesin; çünkü Allah kötü şeylerle tecrübe olunamaz, kendisi de kimseyi 
tecrübe etmez. Fakat herkes kendi arzusu tarafından sürüklenerek ve 
aldanarak tecrübe olunur.  

YA 

İbrahim 
34 

Kendisinden istediğiniz her şeyden size bir parça verdi 
KK 
YNÖ 
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A’raf 
42 

Biz her benliğe ancak yaratılış kapasitesi ölçüsünde görev yükleriz  
KK 
YNÖ 

Yunus 
30 

İşte orada, her benlik önceden gönderdiği şeyi kendisi deneyecektir 
KK 
YNÖ 

 
Sanal ortamda en önemli seçeneklerden birisi de insanın sanal aile-sinin (anne/ babasının) 
belirlenmesidir. Size basit bir soru: Dünyaya gelirken anne babanız mı sizi seçti? Siz mi anne 
babanızı seçtiniz? Karşılıklı bir seçim mi oldu? Dikkatli olun! Buna vereceğiniz cevap, sizin 
hayata karşı duruş gücünüzün bir göstergesidir.  
 
Yeremya 
4:18 

 RAB diyor. Bunları sana yapan kendi yolun ve kendi işlerindir. EA 

Lukman 
14 

Biz insana anne-babasını önerdik. 
KK 

YNÖ 
Rum 
36 

Kendi ellerinin hazırladıkları yüzünden kendilerine bir kötülük 
gelip çatsa, hemencecik ümitsizliğe düşerler 

KK 
YNÖ 

 
İçinde yaşadığımız başlangıcı olmayan sanal senaryoların bir çeşit hayal, gerçeklerin 
gölgesi veya bir kopyası olduğu da açıkça belir-tilmiş.  
 
Eyub 
8:9 

Çünkü günlerimiz yeryüzünde bir gölgedir  EA 

Koloselilere 
2:17 

Bunlar gerçek şeylerin gölgesidir. YA 

İbranilere 
8:5 

Bunlar semaviyatın örneğine ve gölgesine hizmet ediyorlar. YA 

En’am 
94 

Andolsun, sizi ilk yarattığımızdaki gibi yapayalnız/teker teker bize 
geldiniz, Size verip hayaline daldırdığımız şeyleri de sırtlarınızın 
arkasında bıraktınız. 

KK 
YNÖ 

Şöyle düşüyorum, belli bir iş kadrosu var, en kısa sürede, en kısıtlı imkânlarla sınavı tamamlayan 
sınavı kazanacak. Bu durumda kendinize nasıl bir senaryo/parkur seçerdiniz? Lütfen aşağıdaki 
“Dünya Başvuru Formunu” bunu düşünerek doldurun. (Sizin başvuru formunuzda farklı seçenekler 
varsa lütfen exit@exit.com.tr adresine iletin.)  
 
Daha önce dediğim gibi; ben, hayatı kırılma noktalarımın tespit edilmesi için yaratılmış 
sanal/simülasyon bir parkur olarak kabul ettim. Bu nedenle her yeni güne “Ben Hazırım 
Başlasın” sözümü yazdığım sokak kapımı açarak başlıyorum. Ayrıca, hayat parkurumu daha 
dayanılır/katlanılır hale getirmek ve yoldan çıkmamak için az seçilen ve en zor senaryo 
formlarından birini doldurduğuma inandım. (Aynı senaryodan benden önce geçmiş 
olabileceklerden daha dayanıklı çıkabilmek için)  
 
 
Tesniye 
29:11-12 

Allahınız RABBİN önünde duruyorsunuz; ta ki, Allah’ın RABBİN ahdine, ve 
Allahın RABBİN bugün seninle yapmakta olduğu yeminine giresin;  

EA 
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Matta 
7:13 

“Dar kapıdan girin; zira helake götüren kapı geniş ve yol enlidir; ve ondan 
girenler çoktur. Çünkü hayata götüren kapı dar, ve yol sıkışıktır, ve onu 
bulanlar azdır.” 

YA 

Bakara 
214 

Yoksa siz, sizden önce gelip geçmiş olanların karşılaştıkları başınıza 
gelmeden cennete gireceğinizi mi sandınız? 

KK 
ME 

 
Doldurduğuma inandığım formun ana hatlarına gelince; 

 
(Ne kadar az imkân o kadar çok puan) 

 
En’am 
94 

Andolsun, sizi ilk kez yarattığımızdaki gibi yine tek olarak bize geldiniz ve 
(dünyada) sizi hayaline daldırdığımız şeyleri arkanızda bıraktınız.  

KK 
SA 

I.Petrus 
1:7 

Altından çok kıymetli olan imanınızın imtihanı size medih ve izzet ve şeref 
olsun. 

YA 

 

Dünya Başvuru Formu 
 
KONU  ÇARPAN 
Konu çarpanı  
Hangi konuda yeteneklerinizi göstereceksiniz.  
Meslek, Yöneticilik, Evlilik, Yetenek vb 

    - 

Süre çarpanı  
Yaparım dediğiniz şeyleri ne kadar kısa zamanda yaparsanız o kadar 
yüksek puan  

1 / Ömür 

Dönem başlangıç çarpanı  
Tarihte ne kadar ileri bir dönem o kadar imkân ve bilgi demek.  
Tarihin en az imkân ve bilgi olan dönemlerinde başarmak daha yüksek 
bir puan.  

1 / Doğum yılı 

Aileden maddi/manevi yardım edenler çarpanı 
Aileden sizi anlayan, size destek olan kişi ne kadar yakın ve sayısı ne 
kadar az o kadar puan. (KÇ= Kademe Çarpanı)  
Anne/Baba = 3, Kardeşler: 2, Akrabalar: 1 

(1/kişixKÇ) 
+(1/KişixKÇ)+..... 

Aile dışı çevreden maddi /manevi yardım çarpanı  
Aileniz dışında sizi anlayan, size destek olan kişi sayısı ne kadar az 
kişi o kadar puan  
Diyelim ki bir yardım alacak kişi işaretlerken ailenizden birini seçtiniz. 
Bu zaten ilk çemberin içinde olacağından düşük puan olacaktır.  
Aile yerine dış çevreden seçmeniz durumunda, birde onu arayıp 
bulma bulunca diyalog kurma gibi engelleri aşarak yardıma 
ulaşacağınız için ekstra puanlıdır.  
Yakınlar: 3, Tanımadıklar: 2, Düşmanlar: 1 vb (Düşmanların bile 
saygısını kazanıp yardım alabilmek en yüksek puan)  

1/(kişixKÇ) 
+1/(KişixKÇ)+..... 

İş yerindeki çevreden maddi/manevi yardım çarpanı 
Dünya parkuru her şeyden önce bir hayatta kalma mücadelesidir. 

1/kişi 
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Bunun içinde iş hayatınız ve iş yerinizdekilerin yardımı çok önemlidir.  
Sağlık çarpanı veya fiziksel yeterlilik çarpanı (SÇ) 
Bu bana hep deniz kenarında iyi yüzme iddiasına girenleri 
düşündürür. Hani biri diğerine, ben şuradan şuraya tek kolla bile 
yüzerim. İsterseniz bağlayın sol kolumu vb. Her türlü puan arttırıcı 
engelleri seçmek ekstra puan. Ben bu parkuru ........ hastası olsam da 
daha kısa sürede geçerim diyenler için. 
Astım/Sara = 4, Kalp = 5, Görme Engelli: 6, El/Ayak Engelli = 7, ALS-
Motor Nöron: 10  

 
SÇ1+SÇ2+SÇ3+.... 

Eğitim kademe çarpanı  
Azalan: Ne kadar az eğitim işaretleyerek hedefe ulaşırsanız o kadar 
ekstra puan alırsınız.  
Artan: Ne kadar ileri eğitimi başarabileceğinizde ölçümlenir.  
Seçtiğiniz eğitim kademesinden yukarı gidebildiğiniz her eğitim 
kademesi için ekstra puan alırsınız. 

 
1/kademe 
 
 
 
Kademe1+Kademe2+.... 

Eşinin yanına gönderilme çarpanı 
Dünya parkurunda en önemli yardımcınız ruh eşinizdir. Onu ne kadar 
geç işaretlerseniz o kadar ekstra puan. Hiç evlenmeyenler bekli de eş 
şıkkını boş bırakanlar mıdır? 

Geliş yılı 

Hayırsız Çocuk Sayısı  
Çocuklar büyüdüklerinde ve hayırlı evlat olduklarında hayatınızı 
kolaylaştırırken, bebekliklerinde ve hayırsız bir yetişkin olduklarında 
hayatınızı zorlaştırabilirler. Bu durumda, hayırsız çocuk sayısı ilave 
puan olacaktır.  

Çocuk Sayısı 

Ortam zorluk çarpanı (OZÇ)  
Şöyle düşünün hayatınızda başardığınız şeyleri, tekrar başarma şansı 
verseler bu sefer ne kadar zor ortamlarda aynı şeyi tekrar 
başarabilirdiniz.  
Ekonomik kriz, Adalet, Savaş, Küresel Isınma, .....  

 
Zorlaştırılan Alanlar  
Toplamı 
OZÇ1+OZÇ2+OZÇ3+.... 

Maddi varlık çarpanı  
Bunu başlangıç sermayesi olarak düşünebiliriz. Fakirlikte başarmakla, 
zenginlik içinde başarmak arasındaki farktır.  
Her iki seçeneğinde artı ve eksileri vardır. Ama, sermaye önemli bir 
destektir. Bu yüzden ne kadar az başlangıç sermayesi o kadar ekstra 
puan. Burada, hayata nereden başladığınız değil neler kattığınız 
önemlidir.  

1/Başlangıç sermayesi 

Ülke çarpanı  
Yapacağınızı taahhüt ettiğiniz işleri hangi ülkede yapacaksınız. 
İngiltere, Amerika, Almanya, Türkiye, Irak, Çin, Rusya, Afrika ülkeleri 
vb. her birinin artı ve eksileri seçtiğiniz konunun o ülkedeki ve o 
dönemdeki imkânlarının zorluk derecesine göre ekstra puan. 

1/Ülke çarpanı 

GENEL TOPLAM   
Ad Soyad İmza 
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Şimdi, lütfen, elinize bir kâğıt kalem alıp, dünyaya gelirken doldurmuş olabileceğiniz 
tahmini Dünya Başvuru Formunuzu hazırlayıp içini doldurun. Sokak kapınızın 
arkasına “Ben Hazırım Başlasın” yazıp doldurduğunuz formunuzu da yazının yanına 
yapıştırın. Her yeni güne sokak kapınızı “Ben Hazırım Başlasın” diyerek açıp başlayın. 
Bende işe yaradı, inanıyorum ki size de iyi gelecektir. 

 

Yakub 
1:12 

Tecrübeye tahammül eden adam ne mutludur. YA 

 
Bekli de, başımıza gelen zorluklar kendimize çok güvenerek seçtiklerimizdir.  
 

Ali İmran 
182 

Kendi ellerinizin üretip önden gönderdiği yüzündendir. Allah, kullara asla 
zulmedici değildir. 

KK 
YNÖ 

Aziz Thomas:::: Bu durumda kaderi ikiye ayırdın. Sabit kader, değiştirilebilir kader. Diyelim 
ki, dünyaya gelirken bu formu doldurduk. Geldikten sonra değişiklik yapma fırsatımız var mı?  
 
Kader dediğimiz şeyin genelini/büyük kısmını Tanrı belirliyor olabilir ama bir 
kısmındaki kriterleri bizler belirliyoruz. Çünkü, Tanrı kuklacı değildir, sadece sahneyi 
hazırlar. Bu nedenle, hayatımdaki bir şeylerin değiştirilmesi içi dua ederken direkt, 
“başvuru formumdaki ...... seçeneğimin ....... olarak değiştirilmesi talebimi 
sunuyorum” diyorum.  
 
1994 yılında hayatımdaki her şeyin ters gittiği maddi manevi neredeyse sıfırladığım 
stresli günlerden birinin gecesinde evde tek başımaydım. Birden içim sıkılmaya, 
dünyayı normal dışı algılamaya ve görmeye başladım bir şekilde kabıma sığmaz bir 
durumda gittikçe artan bir sıkıntı yaşıyordum. Biriyle konuşmanın, dışarı çıkmanın vb. 
şeylerin kısaca insanlığın ve dünyanın yetmediği ve gittikçe artan bir sıkıntı 
içindeydim. Tanımlayamadığım bu sıkıntı nedeniyle algılarımın ve vücudumun 
kontrolünü de kaybederken “birazdan kesin çıldıracağım” demeye başladım.  
 
Görünenlerin yetmediği tam bu noktada, Tanrının ilk yaradılışta benim emrime 
verdiğini söylediği melekleri ve benden sorumlu olabilecek melekleri hatırladım. 
Ellerimi açarak; “Benden sorumlu ve benim emrimde olan tüm melekleri/görevlileri 
bana yardım etmek için buraya çağırıyorum. Derhal gelin ve bana yardım edin” 
dedikten iki veya üç dakika sonra huzur içinde uyumuştum. Bu tecrübemde, duanın 
sadece yalvarma değil komut şeklinde de olabileceğini öğrendim. Galiba Vanilla Sky 
filmindeki gibi acil servisi / teknik servisi yardıma çağırmıştım.  
 
 
 
(Vanilla Sky: Geçirdiği ağır bir trafik kazası sonucunda yüzü ileri derecede deforme olan 

David, bir seri ciddi estetik ameliyat geçirir. Bir maske taka-rak dolaşan David, gördüğü 
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rüyalar gerçek olurken, gerçek sandığı şeyler ise kabusa dönüşürken asıl gerçeği aramak için 

bir mücadele içine girer.) http://tr.wikipedia.org/wiki/Vanilla_Sky_(film) 

 
I. Korintoslulara 
6:2-3 
 

Ve eğer dünya sizin tarafınızdan hükmolunursa, en küçük şeylere 
hükmetmeğe liyakatsız mısınız? Meleklere hükmedeceğimizi bilmez 
misiniz? 

 YA 

Casiye 
13 

Göklerde ne var, yerde ne varsa tümünü, O’ndan bir lütuf olarak 
size boyun eğdirmiştir. 

KK 
YNÖ 

 
Uyguladığım diğer bir yöntemde, Her insanın hayatı boyunca birkaç defa joker 
kullanma hakkı olduğuna inanıyorum. İçinden çıkılmaz ve benim normal şartlarda 
halledemeyeceğim ve çaresiz kaldığım iki durum karşında “Eğer, yaşamım boyunca 
birkaç tane joker kullanma hakkım varsa onlardan bir tanesi burada kullanıyor 
ve acil yardım talep ediyorum” diyerek dua ettim. İnanın ikisi de gerçek-leşti. Her 
güçlü (yoğunlaşmış) düşünce bir duadır.  
 

Aziz Thomas::::    Kullandığın başka yöntemler var mı?  
 
Yıllar önce “Yetiştirdikleri çocukların hayrını görme şansı verilen anne/baba ve 

kendisini yetiştiren anne/babaya evlatlık görevlerini ailesi sağ iken yapma şansı 

verilenlerden oluşan aile şanslı bir ailedir. 09/10/95” demiştim. Bunun nedeni o 
dönemde babam yoğun bakımda tedavideydi. Ve ben uzun süredir bir başka şehirde 
yalnız yaşamanın ve gençliğin verdiği duygularla onunla fazla vakit geçirememiş, bir 
evlat olarak görevlerimi yeterince yerine getirememiştim. (Benim hayrımı yeterince 
görememişlerdi.)  
 
Babamın yoğun bakımdaki yatağının ayakucuna oturdum. Ellerimi açtım ve “Allahım, 
evlatlık görevlerimi yerine getirmek için Babama ilave ve sağlıklı bir süre 
istiyorum. Bunun için gerekirse benim ömrümden kısaltabilirsin. Lütfen onu böyle 
gönderme, beni de geride böyle bırakma” dedim. Babacığım birkaç gün sonra 
hastaneden çıktı, benim evlatlık vazifelerimi de yapabildiğim sağlıklı ve mutlu ve 5-6 
yıl yaşadıktan sonra rahmetli oldu.  
 
Sokakta yaşayanlar yani evsizler beni çok etkiler. İmkânım ve fırsatım varsa azda olsa 
yardım etmeye çalışırım. Bazen durup bir şeyler vermeye vaktim olmadığında, 
sistemin havale (EFT) sistemini devreye sokar ve, “Hesabımdan .... TL’nin bu insana 
aktarılması talebimi bilgilerinize sunarım” diyorum. Gidiyor mu? Gitmiyor mu? 
Bilmiyorum. Ama ben bir şekilde gittiğine inanıyorum.  

Sebe’ 
12 

Onlar, (Cinler) Süleyman için, mihraplardan / kalelerden, heykellerden, 
havuzlar gibi çanaklardan, yerinden kaldırılamaz kazanlardan ne dilerse 
yapardı. 

KK 
YNÖ 

Parkurla ilgili çok ilginç bir ayet: 
 
Lukman Dünya hayatı sizi sakın aldatmasın. O yaman aldatıcı, sizi Allah hak- KK 
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33 kında/Allah ile aldatmasın. YNÖ 

Hadid 
14 

Ancak siz kendinizi yaktınız, bekleyip durdunuz, şüphe ettiniz, hayal ve 
kuruntular sizi aldattı; nihayet Allah’ın emri geldi. O sinsi aldatıcı, sizi Allah 
ile aldattı.” 

KK 
YNÖ 

 
Tabi ki bu ayetleri yüzyıllardır süregelen klasik bakış açısıyla yorumladığınızda 
“yaman/sinsi aldatıcı” denen şeytanın insanları Allah’ın adını kullanarak yoldan 
çıkardığıdır. Bütün zamanların kitabı olan Kutsal Kitaplar yüzyıllar önce geldi, 
tercümeleri yapıldı işlem tamamdır yeniden yorumlanamaz “Kutsal Kitabımız 
tarihseldir” diyorsanız. Kitabın özünde bahsedilen tüm zamanların kitabının bugünkü 
dönemlere ait ayetlerini geçmiş dönemin eksik imkânlarıyla tercüme ettiniz, kitabınız 
bugünlere ışık tutamadı demektir.  
 

I. Samuel 
2:3 

 Çünkü RAB bilgi Allahıdır; EA 

II.Timoteosa 
4:4 

Hakikatten kulaklarını döndürecekler ve masallara sapacaklar. YA 

 
“Kutsal Kitabımız fen kitabı değildir” diyenler farkında olmadan Kutsal Kitapların 
bilimsel/teknolojik yönü yok imajı yaratmakta. Kutsal kitaplar sadece sosyal hayat 
konusunda yol gösteren sosyoloji kitaplarına dönüştürülmektedir.  
 


